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LAPORAN HASIL UJI
No. LSUM.LHU.E.00086.2018

Nomor Pengujian : LSUM.P.00059.2018
Nomor Sampel . Baja Karbon (E 69)
Nama Pelanggan : Adam Malik

Instansi Pelanggan : UB

Jenis Karakterisasi . XRF

Sampel Diterima Tanggal  : 26 Januari 2018

Hasil

Compound Conc (%)
Si 0,59
P 0,2
K 0,06
Ca 0,62
L 0,15
Mn 0,45
97,22
Ni 0,03
Cu — 0,093
La 0,09
Eu 0,53

Keterangan : .
1.  Hasil analisa hanya berlaku untuk sampel yang diuji
2. Dilarang menggandakan sebagian laporan hasil pengujian tanpa persetujuan tertulis dari Laboratorium Mineral dan Material Maju.
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